
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	183 –	18441	– Poz.	3085

3085

UCHWAŁA Nr 299/XLII/2009 RADY GMINY CZERWONAK

z	dnia	20	sierpnia	2009	r.

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowościach: Owińska i Bolechówko

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	13	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142	poz.	1591	
ze	zmianami)	uchwala	się,	co	następuje:

§1.1.	W	miejscowości	Owińska	nadaje	 się	 ulicy	
oznaczonej	na	mapie	stanowiącej	załącznik	nr	1	do	
uchwały	nazwę:	Stawowa.
2.	W	miejscowości	Bolechówko	nadaje	się	ulicy	nr	
2	do	uchwały	nazwę:	Magnoliowa.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Czerwonak.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliński



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	183 –	18442	– Poz.	3085



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	183 –	18443	– Poz.	3085


